

PACHET INTRETINERE UTILAJE

I.D.: 48389319

Data publicarii 24.07.20 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 2.395,16 RON - 2.395,16 RON

Descriere: 00009975815 ARC TRACTIUNE (036,044) BUC 3.0000 3.3613 10.08 1.92 12.00 2
11281623000 SUPORT BUC 3.0000 4.6218 13.87 2.63 16.50 3 00004007000 BUJIE NGK
BPMR 7A BUC 1.0000 12.6050 12.61 2.39 15.00 4 00003503518 SORB BUC 1.0000 16.8067
16.81 3.19 20.00 5 21248 SPRAY CURATITOR FRANE BUC 0.4000 12.6050 5.04 0.96 6.00 6
11357909902 AMORTIZOR BUC 1.0000 26.8908 26.89 5.11 32.00 7 99999905SP Manopera
reparatie utilaje 1 ORE 0.8000 84.0336 67.23 12.77 80.00 8 70202000081 ULEI MOTOR
STIHL HP 1 L (TM inclus) BUC 2.0000 25.2101 50.42 9.58 60.00 9 99999903SP Manopera
ascutit lant motofierastrau BUC 0.6000 8.4034 5.04 0.96 6.00 10 00004007000 BUJIE NGK
BPMR 7A BUC 1.0000 12.6050 12.61 2.39 15.00 11 99999901SP Curatat carburator in baie
de ultrasunete BUC 1.0000 29.4118 29.41 5.59 35.00 12 21248 SPRAY CURATITOR FRANE
BUC 0.3000 12.6050 3.78 0.72 4.50 13 99999905SP Manopera reparatie utilaje 1 ORE
0.5000 84.0336 42.02 7.98 50.00 14 00006567700 CAPTATOR LANT BUC 1.0000 5.0420
5.04 0.96 6.00 15 99999901SP Curatat carburator in baie de ultrasunete BUC 1.0000
29.4118 29.41 5.59 35.00 16 99999905SP Manopera reparatie utilaje 1 ORE 1.6000
84.0336 134.45 25.55 160.00 17 00007025005 FLANSA MB VARIO BUC 1.0000 39.4958
39.50 7.50 47.00 18 61057025021 BUCSA CUTIT (MB3R) BUC 1.0000 54.6218 54.62 10.38
65.00 19 00009302343 FIR NYLON ROTUND 2.7 x 65 ml BUC 1.0000 48.7395 48.74 9.26
58.00 20 49109104 SET 41 BITI , BURGHIE SI TUBULARE ,ADAPTOR 50 MM BUC 1.0000
57.9832 57.98 11.02 69.00 21 8000986 Furtun pen